СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2022 года № 5/2

О согласовании направления экономии от

средств стимулирования управы Обручевского

района города Москвы за предыдущие года на

реализацию мероприятий по проведению

текущего ремонта дворовых территорий

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2014 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы Обручевского района города Москвы от 30.11.2022 г. №

ОБ-12-646/22, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление экономии от средств стимулирования

управы Обручевского района города Москвы за предыдущие года на

реализацию мероприятий по проведению текущего ремонта дворовых

территорий в 2022 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Обручевский.

3. Направить настоящее решение в управу Обручевского района города

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Обручевский Буфетову З.М.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                            З.М.Буфетова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Обручевский

от 30 ноября 2022 года № 5/2

Мероприятия по проведению текущего ремонта дворовых территорий в 2022 году за счет экономии средств

стимулирования управы Обручевского района города Москвы за предыдущие года

п/п
Адрес

объекта

Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

1
Территория

района

ИДН 500 (средний элемент)                   320 000,00

ИДН-500 (концевой)                     30 000,00

 ИДН 900 (средний элемент)                   156 000,00

ИДН-900 (концевой элемент)                       9 000,00

Анкер металлический 12*160                     75 000,00

Приподнятый пешеходный переход (средний элемент

желтый)
                    44 000,00

Приподнятый пешеходный переход (средний элемент

белый)
                    44 000,00

Приподнятый пешеходный переход(заезд)                   111 000,00

Приподнятый пешеходный переход (угловой элемент)                     99 168,32

Итого:       888 168,32